Inhoudsopgave
1.  Inhoudsopgave
2.  Mercor
3.  Mercor
4.  ZIPP ventielen
5.  FID PRO brandkleppen
6.  FID S brandkleppen rond
7.  FID S brandkleppen rechthoekig

informatie kunt u
contact met ons
opnemen.
Pagina  3
Wand en plafond ventiel ZIPP
Een ZIPP wand/plafond ventiel met smeltlood of geschikt voor aansturing
vanuit een BMI (reset handmatig). Het ventiel is piramidevormig en daardoor
eenvoudig te monteren in ingestorte kokers of in kanalen die direct na plafond
in een bocht lopen.
Het ventiel is voorzien van een smeltlood 72 graden.
Nadat het smeltlood heeft gereageerd op temperatuur trekt een veer de conus
in en sluit het gat af met een brandwerende plaat.
De ventielen zijn getest volgens de EN1366-2   EIS120
Tevens zijn de ventielen CE gecertificeerd.
Bestelnummer Afmeting Kleur Prijs per stuk
255-ZIPP100 100 mm Wit ral 9010 € 79.91
255-ZIPP125 125 mm Wit ral 9010 € 83,62
255-ZIPP160 160 mm Wit ral 9010 € 93,08
255-ZIPP200 200 mm Wit ral 9010 € 98,70
 Elektrisch aangestuurd ventiel               smeltlood 72 graden Celsius
Pagina  4
MCR FID PRO en MCR FID S
MCR FID PRO
Dit type brandklep (S) is verkrijgbaar met een servomotor en een 72 graden
smeltlood. De servomotor wordt geactiveerd door een thermokoppel of de
BMI. Wanneer de servomotor weer wordt voorzien van stroom opent de klep
zichzelf weer.
De klep wordt tussen het bestaande kanaal geplaatst (man-man) of in een
nieuw ventilatiesysteem (man-vrouw). Hierdoor is de montage eenvoudig. De
klep is ook verkrijgbaar met een flens.
De klep is verkrijgbaar in diverse diameters van 100 tot 200 mm.
De kleppen zijn getest volgens de EN1366-2   EI120
Tevens zijn de ventielen CE gecertificeerd.
Alle gewenste afmetingen zijn op aanvraag.
Bestelnummer Diameter
255-MCRFPRST100 100 mm
255-MCRFPRST125 125 mm
255-MCRFPRST160 160 mm
255-MCRPORST200 200 mm
Pagina  5
Wanneer de diameters groter zijn dan de maximale 200 mm bij de FID PRO
wordt de FID S geleverd.
De kleppen gaan van 125 tot 615 mm.
Dit systeem is ook verkrijgbaar in rechthoekige kleppen.
Deze kleppen zijn ook toepasbaar in een ventilatiesysteem met een
rookafzuigfunctie. (S-V)
De FIS S is verkrijgbaar met zowel een smeltlood als een servomotor.
De kleppen zijn voorzien van een thermische onderbreker in de behuizing,
welke voorkomt dat de hitte via de klep naar de andere zijde van de
brandscheiding kan worden getransporteerd.
De kleppen zijn getest volgens de EN1366-2   EI120
Tevens zijn de kleppen CE gecertificeerd.
De prijs van de uitvoering met een servomotor is op aanvraag.
Alle gewenste afmetingen zijn op aanvraag.
Bestelnummer Afmeting
255-MCRFIDSS250 250 mm
255-MCRFIDSS300 315 mm
255-MCRFIDSS350 350 mm
255-MCRFIDSS400 400 mm
255-MCRFIDSS500 500 mm
255-MCRFIDSS630 630 mm
Pagina  6
Voor de rechthoekige kleppen zijn de technische specificaties gelijk aan de
ronde versie.
De kleppen worden geleverd met een maximale breedte en hoogte van
200 t/m 1500 mm. De maximale afmeting in doorsnede is 1.8 m2.
Onderstaande prijzen zijn op basis van een smeltlood.
De prijs van de uitvoering met een servomotor is op aanvraag.
Alle gewenste afmetingen zijn op aanvraag.
Bestelnummer Afmeting
255-FIDS200200KW1 200 x 200 mm
255-FIDS450450KW1 250 x 250 mm
255-FIDS300300KW1 300 x 300 mm
255-FIDS350350KW1 350 x 350 mm
255-FIDS400400KW1 400 x 400 mm
255-FIDS800400KW1 800 x 400 mm
Pagina  7
Astroflame Brandwerende plafondventielen
Deze ventielen zijn ontworpen met
het doel om op een kosteneffectieve

255-PLAVENT150i 150 mm Wit 90,80
255-PLAVENT200i 200 mm Wit          127,25
Pagina  9
Rf Brand vlinderkleppen
CF60+
De spiraliet brandvlinderkleppen zijn voorzien van
een smeltlood welke met 72 graden C de beide
kleppen loslaat. Deze kleppen zijn voorzien van
een laagje brandwerend en zwellend  materiaal en
zijn bekleed met een brandwerende plaat. De
CF60+ is een klep waarbij de vuurrichting niet
uitmaakt (dubbelzijdig).
Bieden een brandwerendheid van maximaal 1 uur
            Getest volgens de  EN  1366-2
Bestelcode Afmetingen Prijs per stuk
255-CF60100 100 mm € 28,54
255-CF60125 125 mm € 29,79
255-CF60150 150 mm € 33,50
255-CF60160 160 mm € 36,23
255-CF60200 200 mm € 41,82
Pagina  10
FSU SC
Met de FCU SC op de vlinderklep is het mogelijk een dicht/open (begin- of
eindloop contact) signalering te monteren.
Prijs per stuk          € 34,80
Bestelnummer 255-FSUSC
SC60+V
De brandvlinderkleppen CF60+ zijn voorzien van een ventiel
waarmee de luchtstroom kan worden geregeld.
Getest volgens de  EN 1366-2
Bieden een brandwerendheid van maximaal 1 uur
Bestelcode Afmetingen Prijs per stuk
255-SCV100 100 mm € 42,98
255-SCV125 125 mm € 50,03
255-SCV150 150 mm € 54,99
255-SCV160 160 mm € 56,98
255-SCV200 200 mm € 68,82
Pagina  11
Ventilatiekanalen inspectieluiken
Kleppen dienen inspecteerbaar te zijn. Met vlinderkleppen kan dat
problematisch zijn.
De inspectieluiken voor ronde en rechthoekige kanalen zijn ideaal voor
inspectiedoeleinden en onderhoud.
Inspectieluiken t.b.v. ronde buizen.
Bestelnummer Afmeting Prijs per stuk
255-ILRO100 100-125 mm € 11,08
255-ILRO150 150-160 mm € 16,24
255-ILRO180 180-200 mm € 16,24
255-ILRO250 250-280 mm € 16,24
255-ILRO300 300-315 mm € 16,24
255-ILRO350 350-355 mm € 16,24
255-ILRO400 400-500 mm € 16,24
Inspectieluiken t.b.v. rechthoekige kanalen.
Bestelnummer Afmeting Prijs per stuk
255-ILRE180 180 x 80 mm € 5,32
255-ILRE250 250 x 150 mm € 8,11
255-ILRE300 300 x 200 mm € 11,04
255-ILRE400 400 x 300 mm € 17,37
Pagina  12
Hofstee Preventie Service is een handelsnaam van Hofstee Paint Service
Hofstee Preventie Service
Plesmanstraat 53